释之政文〔2023〕25号                 签发人：杨广斌
                                办理结果：C

方城县释之街道办事处
对县政协十一届二次会议第139号提案的
答  复

王斌、高礼民、李辉三位委员：您们提出的“关于对释之街道办事处新民社区古槐街废旧坑塘进行治理的建设”的提案收悉。现答复如下：
三位委员提出的坑塘位于释之街道新民社区古槐街，由于降雨量和地貌的变化，其坑塘蓄水功能已不复存在，但遇汛期仍然是西南小庄区域的排水口。
针对提出的三点建议，回复如下：
[bookmark: _GoBack]一、由释之牵头，向县城建规划等部门请求对该区域进行综合规划、合理使用该空间。释之街道将积极对接县直相关部门，争取合理规划该区域，有待该区域旧城改造时综合实施。
二、结合创文，对该区域硬化，建成停车场或社区群众活动场所。目前，该区域长期被周边群众用于种菜、种粮、汛期排水等，需县政府统一规划后，完善征地等程序，方可实施改造。
三、平时没水积洼，但汛期此处为排水口，仍需维持原状确保汛期排水。目前，我们已加强对该坑塘的卫生管理，设专人负责，清理垃圾、杂草等，确保干净卫生，不影响群众生活环境。
感谢三位委员对创文工作和民生环境的关心关注，并提出建设性意见建议。下一步，我们将积极与相关部门沟通协调，尽快规划并付诸实施，确保该区域的治理科学有效。

方城县释之街道办事处
2023年7月11日

联系单位及电话：方城县释之街道办事处/67282399
联系人：蒋党典（党工委副书记）  电话：15517728001
抄  送：县委县政府督察局
1